
PROTOKÓŁ NR 16/15 

z posiedzenia Komisji   Budżetu, Planowania i Finansów oraz Komisji Oświaty i Kultury,

które odbyło się 21 października 2015 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 17:00.

Uczestniczyli w nim

Członkowie Komisji:

1. Artur Wrona – Przewodniczący Komisji Budżetu Planowania i Finansów,

2. Zofia Ujma,

3. Anna Klepacz - Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury ,

4. Krzysztof Gorczyca,

5. Krystyna Konieczna,

6. Ewa Pędziwiatr,

7. Paweł Ciszewski

8. Paweł Pituch.

Nieobecni usprawiedliwieni:

Nieobecni nieusprawiedliwieni: 

Obecni spoza grona Członków Komisji:

1. Be4ata Espenschied,

2. Ewa Kucuk,

3. Andrzej Machnica,

4. Agata Młodawska,

5. Bożena Wiśniewska,

6. Henryk Płoński.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Omówienie projektów uchwał w/s: 

- określenia stawek podatków na 2016 r,

- zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

- zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.,

3. Omówienie petycji mieszkańców Kowar z ul. Jeleniogórskiej.

4. Funkcjonowanie świetlicy socjoterapeutycznej przy ul. Wiejskiej.

5. Sprawy różne.

Ad.  1 Posiedzenie  Komisji  Budżetu,  Planowania  i  Finansów  oraz   Komisji  Oświaty  i  Kultury

prowadził Przewodniczący Pan Artur Wrona.

W plamie posiedzenia jest zaopiniowanie projektów uchwał, co zostało zatwierdzone przez członków

komisji.

Ad. 2 Jako pierwszy projekt uchwały w sprawie uchwalenia stawek podatkowych, omówiła Pani Ewa

Kucuk.  Po  omówieniu  projektu  uchwały  o  podatkach,  Pani  Kucuk  omówiła  projekty  uchwał  w  sprawie

wzorów  formularzy  informacji  o  gruntach,  lasach  oraz  projekt  uchwały  w  sprawie  uchylenia  uchwały  o



opłatach za psy.  

Ad. 3  Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Kowary na lata

2015-2026 oraz projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r., omówiła Pani Skarbnik.

Ad.  4  Pan  Artur  Wrona  odczytał  petycję  mieszkańców  z  ul.  Jeleniogórskiej  i  sąsiednich  ulic  w

sprawie budowy placu zabaw dla dzieci, Radni przy sugestii Pani Burmistrz odłożyli do posiedzenia w sprawie

tworzenia budżetu.

Ad. 5 Radna  Zofia  Ujma poruszyła  temat  funkcjonowania  świetlicy  socjoterapeutycznej  przy  ul.

Wiejskiej, która nie spełnia swojej roli.

Zdecydowano,  że  Komisja  Oświaty  i  Kultury  wraz  z  Panią  Burmistrz  zwizytuje  świetlicę  w  czasie  jej

funkcjonowania.

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1.   Komisja   Budżetu  Planowania i  Finansów  oraz  Komisja  Oświaty   i  Kultury  pozytywnie  zaopiniowały

projekty uchwały w sprawach:

- wzorów formularzy,

- uchylenia uchwały w sprawie opłat od posiadania psów,

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2015 r.,

- w sprawie określenia stawek podatkowych od nieruchomości

2. Komisja  Oświaty  i Kultury wnioskuje o inspekcję, wizytację w świetlicy socjoterapeutycznej i ocenienie

sprzętu  pomocniczego  służącego  przebywającym  tam  dzieciom  i  młodzieży,  mającego  pomagać  w

wychowaniu i edukacji dzieciom (chodzi o gry, komputery).

Protokołował:                                                                                                            Przewodniczący Komisji:

Zofia Ujma                                                                                                                            Artur Wrona

             Anna Klepacz


